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Swisslog uppför centrallager för Norges ledande det aljistföretag, 
NorgesGruppen 

NorgesGruppen är Norges ledande företag inom daglig varuhandel och 

grossistverksamhet. ASKO, som omfattar grossistdele n hos NorgesGruppen, 

har lagt en order hos Swisslog att designa och real isera ett nytt centrallager 

(CDC) utanför Oslo.  

Realisering av ett CDC med en hög grad av automation kommer att ge ASKO möjlighet att 

reducera verksamheten i de tolv regionala distributionscentralerna, vilket kommer att 

resultera i en totalt sett lägre logistikkostnad. ”Vi är mycket glada över att få realisera ASKOs 

nya CDC. Vi har tidigare blivit valda som leverantör av ASKOs regionala distributionscentral i 

Rogaland”, kommenterar Swisslogs VD Remo Brunschwiler angående den tillkommande 

ordern. ”Detta projekt tillåter oss att än en gång visa vår omfattande logistikexpertis inom 

detaljhandels distribution, som är en av de industrier vi fokuserar på, till fördel för den 

ledande detaljhandelsgruppen i Norge”. 

 

Som generalentrepenör kommer Swisslog att bli ansvarig för design och realisering av det 

centrallagret som kommer att sammanföras med den existerande regionala 

distributionscentralen som finns i Vestby, sydöst om Oslo. Den nya anläggningen kommer att 

bestå av ett höglager med fler än 20 000 pallplatser och sju staplingskranar samt ett 

miniloadlager med cirka 120 000 positioner och 40 miniloadkranar. Swisslog kommer att bli 

ansvarig för integrering av lagret, transportörsutrustningen och styrsystemet. Lagerstyrning 

och koordinering av godsflödet kommer att utföras med Swisslogs lagerstyrnings- och 

materialflödessystem, vilka kommer att samarbeta med ASKOs existerande ERP-lösning. 

 



I projektets första fas ingår också en plocklösning för tobak och farmaceutiska produkter som 

följs av en plockslösning i fas två för torrgods och alkoholhaltiga drycker. Anläggningen är 

planerad att vara i drift i slutet av 2010. Då kommer Swisslog att underhålla och stödja den 

dagliga verksamheten på plats med ett serviceteam bestående av nio servicetekniker. 

 

 

Om Swisslog  

Swisslog är en global leverantör av integrerade logistiklösningar för lager, distributionscentraler och 
sjukhus. Den omfattande tjänsteportföljen innehåller allt från uppbyggnad av komplexa lager och 
distributionscentraler till att implementera Swisslogs egen programvara. Därutöver tillhandahåller 
Swisslog interna logistiklösningar för sjukhus liksom programvara och konsulttjänster inom SCM-
området. 
 
Med Swisslogs lösningar optimeras kundernas produktions-, logistik- och distributionsprocesser för en 
bättre flexibilitet, respons och kvalitet samtidigt som logistikkostnaderna hålls nere. Med mångårig 
erfarenhet av utveckling och realisering av integrerade logistiklösningar tillhandahåller Swisslog den 
expertis som kunder i fler än 50 länder förlitar sig till. 
 
Huvudkontoret ligger i Buchs/Aarau i Schweiz. Swisslog har för närvarande cirka 2 000 anställda i 20 
länder. Swisslog är en stark lokal aktör med cirka 300 anställda i Norge, Sverige och Danmark. 
 
Koncernens moderbolag, Swisslog Holding AG, är listat på SWX Swiss Exchange 
(värdepappersnummer 1232462, Telekurs: SLOG, Reuters: SLOG.S). 
 
För mer information kontakta: 
Tom Jarle Dehkes (tom.jarle.dehkes@swisslog.com) 
Tel  +47 22 78 95 19 
Gå också gärna in på www.swisslog.com  
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